











	Galvenā lapa
	Lapas
	Sieviešu padoms
	Ģimene
	Noderīgi padomi
	Slavenības
	Gudrs padoms
















Galvenā lapa





 › 
Gudrs padoms 2024

Kā pārvērst "Word" uz PDF un otrādi?




Satura rādītājs:

	Formātu vēsture
	PDF daudzpusība
	Konvertēt Word uz PDF, izmantojot standarta rīkus
	PDF konvertēšana uz Word, izmantojot standarta rīkus
	Universālie komunālie pakalpojumi
	Tiešsaistes pakalpojumi
	Secinājums







Kā pārvērst "Word" uz PDF un otrādi?
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Ja iepriekšējos teksta dokumentus lielākoties varēja izveidot, skatīt vai apstrādāt, izmantojot standarta redaktorus, piemēram, Notepad vai Microsoft Word, tad līdz ar.pdf formāta parādīšanos tas ieņēma vadošās pozīcijas, jo tas bija tik universāls, ka tagad ir grūti atrast jomu, kurā to neizmantotu. Jūs varat izveidot dokumentus standarta redaktoros. Bet kā pārvērst "Word" uz PDF un otrādi?



Formātu vēsture

Ir skaidrs, ka agrāk bija daudz problēmu ar teksta failiem. Piemēram, viena un tā pati programma Word ne vienmēr var pareizi atvērt jaunākās versijās izveidotos failus (vai pat netiek atvērti vispār). Turklāt, veidojot jaunas Word versijas, lietojumprogrammā parādījās diezgan daudz specifisku formātu, piemēram,.docx, ar kuriem vienkārši nav iespējams strādāt ar vecākām populārā biroja redaktora versijām.




kā pārvērst word uz pdf

Šajā ziņā.pdf formāts izskatās vēlamāks. Tas ir saistīts ar faktu, ka atšķirībā no Word PDF failus var atvērt neatkarīgi no programmas versijas, ar kuru var lasīt šādus dokumentus.



PDF daudzpusība

Savā ziņā jautājums par to, kā "Word" pārveidot par PDF, ir atrisināts pavisam vienkārši, jo pašas lietojumprogrammas abu formātu failu lasīšanai ir ļoti līdzīgas, jo jūs varat redzēt abus tekstus. daļa un grafika tajos. Tomēr Word, kā minēts iepriekš, ne vienmēr atšķiras ar pareizu dokumentu atvēršanu. Turklāt jūs varat nejauši veikt izmaiņas atvērtā failā un pēc tam to saglabāt, tādējādi var izkropļot informāciju.

Nekas tamlīdzīgs nevar notikt ar.pdf formātu. Tas ir vairāk kā bloķēts konteiners, kurā ir teksts un grafika. Bez īpašiem rīkiem to nebūs iespējams rediģēt. Nav pārsteidzoši, ka mūsdienās lielākā daļa instrukciju programmām, elektroniskā tehniskā dokumentācija un daudz kas cits tiek sniegts.pdf formātā.

Tomēr dažreiz ir nepieciešams izveidot un rediģēt teksta dokumentu programmā Word, pēc tam konvertējot uz universālo.pdf formātu. Apsveriet visizplatītākās problēmas risināšanas metodes, kā konvertēt Word uz PDF un otrādi. Turklāt tam ir diezgan daudz līdzekļu un iespēju.



Konvertēt Word uz PDF, izmantojot standarta rīkus

Vispirms izdomāsim, kā "Word" pārvērst PDF formātā. Sākot ar Word 2010, tam ir vienkāršs risinājums. Pašā programmā, saglabājot failu ar komandu "Saglabāt kā…", laukā zem faila nosaukuma vienkārši jāizvēlas PDF dokumenta veids (.pdf). Tikai un viss. Tomēr daudzi lietotāji to nezina.




kā pārvērst word uz pdf

Kopumā risinājums ir acīmredzams. Šeit ir vērts atzīmēt vienu nelielu precizējumu. Ja ir instalēta vecāka Word versija, jums papildus būs jāinstalē īpašs papildinājums spraudņa veidā ar nosaukumu Microsoft Save as PDF vai XPS, ko var lejupielādēt bez maksas no oficiālās Microsoft vietnes vai jebkuras cits avots. Tikai pēc tam saglabāšanas loga izvēlnē parādīsies atbilstošā PDF formāta izvēles funkcija.



PDF konvertēšana uz Word, izmantojot standarta rīkus

Ja ņemam vērā apgrieztās konvertēšanas problēmu, varat pārveidot PDF dokumentu uz Word divos vienkāršos veidos, neizmantojot trešās puses utilītas. Pirmajā gadījumā (ja izmantojat Adobe Reader darbam ar.pdf failiem), līdzīgu funkciju jau varat atrast aplikācijā. Atkal, izvēloties komandu "Saglabāt kā…" (vai Saglabāt kā… angļu valodas versijā), ir jāiestata atbilstošs.doc (Word dokumenta) formāts.




konvertēt pdf dokumentu uz Word

Otrajā gadījumā ir jāizvēlas rediģēšanas režīms, jāatlasa interesējošais fragments vai viss saturs, jāpārkopē starpliktuvē un pēc tam vienkārši jāielīmē programmā Word. Tiek ievietots gan teksts, gan attēli.

Tomēr šī metode ir slikta, jo tā aizņem vairāk laika, un pats dokuments var netikt pareizi parādīts programmā Word. Dažos gadījumos, mainot kodējumu, ekrānā var parādīties pat nevis burti, bet dažas neskaidras rakstzīmes. Dažreiz problēma var būt formatēšanas pārkāpumos utt.



Universālie komunālie pakalpojumi

Formātu konvertēšanai ir izveidoti daudzi specializēti programmatūras produkti. Tātad jautājumu par to, kā tulkot Word PDF formātā, var atrisināt ar viņu palīdzību. Tā, piemēram, vienkāršāko utilītu var saukt par PDF995. Tomēr tas darbojas tikai vienā virzienā (no Word uz PDF). Dažreiz jums var būt nepieciešamas divas utilītas, kas atbalsta pārveidošanu uz priekšu un atpakaļ. Vienkāršākie ir Word2PDF un PDF2Word. Varat izmantot universālo utilītu Solid Converter PDF, kas konvertē abos virzienos.




konvertēt pdf uz word bez maksas

Tomēr vairākas failu konvertēšanas utilītas ir ieteicams instalēt tikai tad, ja kā teksta redaktoru izmantojat citas programmas, nevis Word, kas neatbalsta standarta formātu.



Tiešsaistes pakalpojumi

Tiešsaistes pakalpojumi, kas var konvertēt šāda veida dokumentus savā starpā, ir kļuvuši ne mazāk populāri. Lielākoties šādi resursi var, teiksim, bez maksas pārsūtīt PDF uz Word. Tomēr tiem ir arī savi trūkumi. Pirmkārt, ir gaidīšanas laiks. Otrkārt, nosacījums par interneta pieslēgumu. Ir skaidrs, ka, ja nav savienojuma, nekas nedarbosies ar piekļuvi šādiem resursiem.



Secinājums

Rezumējot, mēs varam teikt, ka vienkāršākais risinājums Word un.pdf formātu konvertēšanai savā starpā būs standarta rīku izmantošana. Maksimālais, kas nepieciešams, ir viena Word papildinājuma instalēšana (protams, ar nosacījumu, ka sistēmā ir instalēts Adobe Reader vai kas līdzīgs). Šajā gadījumā jūs varat izvairīties no grūtībām, meklējot un lejupielādējot trešās puses lietojumprogrammas no tīmekļa, instalējot tās, apgūstot darbības principus utt., jo īpaši tāpēc, ka lielākajai daļai šāda veida programmu nav lokalizācijas.











Ieteicams:


Kā koka paleti pārvērst par ekskluzīvu vīna plauktu. Puisis dalījās ar savu veiksmīgo maiņu




Ja jums ir paletes labā stāvoklī, varat tās izmantot dažādiem mērķiem. Piemēram, jūs varat izgatavot vīna plauktu no paletēm. Šajā gadījumā jums būs nepieciešama tikai puse no paletes. Tāpēc, ja tas ir bojāts tikai vienā pusē, jūs joprojām varat to izmantot savā darbā. Tas noteikti atvieglos pareizās paletes atrašanu. Zemāk ir sniegts soli pa solim ceļvedis, kā izveidot pārsteidzošu vīna plauktu, ko jūsu draugi apskaustu

Vai cilvēks var palikt stāvoklī no suņa un otrādi?



Vai cilvēks var palikt stāvoklī no suņa? Viņi saka, ka ir bijuši gadījumi. Viņi saka… Bet kur un kurš? Šāda informācija parasti paslīd vai nu sarakstē starp pusaudžiem, vai vietnēs (žurnālos, avīzēs), kas jebkādā veidā cenšas pievērst apmeklētāja uzmanību savam resursam

PDF rediģēšana. Programma PDF failu rediģēšanai



Ar prieku un gandarījumu skatoties mūsu pirmo teksta dokumentu, kas tikko pārveidots PDF formātā, esam sarūgtināti, kad, pamanījuši kādu trūkumu, pēkšņi atklājam, ka mūsu Adobe Reader XI skatītājā (vai kādā citā, bet arī bezmaksas programmā ), jūs nevarat rediģēt tekstu vai attēlu

Domu kaimiņš man pastāstīja, kas notiktu, ja jūs iestādīsiet vīnogas otrādi



Bieži vien, griežot vīnogu spraudeņus, mēs aizmirstam, kur tiem ir augšdaļa un kur apakša. Kā turpināt? Vai dzinums iesakņosies, ja stādīts nepareizajā pusē? Pieredzējis dārznieks sniedza padomu

Kā pārvērst PDF uz JPG. Vairāki veidi



Ļoti bieži PDF faili tiek ievietoti internetā. Lai gan šis konteiners ir viens no populārākajiem, dažreiz jums ir jāsaglabā tikai daļa no tā satura. Turklāt operētājsistēmas gandrīz vienmēr tiek piegādātas bez specializētas programmatūras PDF dokumentu lasīšanai. Šī iemesla dēļ lietotājiem rodas jautājums: " Kā pārvērst PDF uz JPG? "






















Populāras ziņas


	









Es bieži mājās gatavoju garšīgu šokolādes pienu: bērni ir gatavi to dzert katru dienu
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Sievietei izdevās daudz zaudēt svaru. Viņa ievietoja fotoattēlu, lai motivētu citus
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Visu mūžu esmu nepareizi izvadījis ūdeni no makaroniem. Puisis man parādīja, kā
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Best atsauksmes par mēnesi


	



"Plantex" jaundzimušajiem: instrukcijas, cenas, analogi







	



Paustovskis, "Silta maize": kopsavilkums un analīze







	



Augu veģetatīvie orgāni. Kas viņi ir?







	



Uzziniet, kā rīkoties, ja skrūve ir iestrēgusi. Kā atvērt?







	



Versaļas līgums. 1919. gada Versaļas līguma noteikumi







	



Cik dienu ir gadā. Cik brīvdienu, izglītības, darba dienu gadā







	



Zāles "Metadoxil": lietošanas instrukcijas, analogi, atsauksmes







	



Bērzu darva: atsauksmes par lietošanu, ārstnieciskās īpašības







	



KAMAZ-4326 - plaša pielietojuma visurgājējs







	



Intelektuālā meklētājprogramma "Nigma"







	



Fandera Oksana: filmogrāfija, biogrāfija un fotogrāfijas







	



Spēle Morrowind: uzdevumi







	



Vladimirs Zeļenskis: pirmās personas biogrāfija







	



Narkotikas "Rigevidon": sieviešu atsauksmes. "Rigevidon": lietošanas instrukcijas, atsauksmes







	



Smaržas "Moschino": atsauksmes un kompozīcijas apraksts
















Populārākie raksti


	









Sirds ECHO ir svarīga izpētes metode

2024







	









Viesnīcu klasifikācija: kārtība un sistēma

2024







	









Universālas kokapstrādes mašīnas mājām. Daudzfunkcionālas kokapstrādes mašīnas mājai: atsauksmes un padomi izvēlei

2024






























Padoms


	



Rudenī bieži gatavoju ķirbju siera kūku. Vīrs un bērni, kuriem ķirbis negaršo, aplauj abus vaigus

Vēlies baudīt lielisku rudens garšas siera kūku? Tādā gadījumā pagatavojiet to, izmantojot ķirbi







	



Es pati gatavoju makaronu vai spageti siera mērci: mans vīrs to prasa katru dienu

Ar gardas mērces palīdzību var krasi mainīt pat pazīstamu ēdienu, piemēram, makaronus. Šajā rakstā es dalos ar savu iecienītāko siera piedevas recepti







	



Suns ir kļuvis par brīnišķīgu "tēvu" pieciem kaķēniem: viņš par tiem rūpējas ne sliktāk kā viņu māte

Kuru no mums nav aizkustinājis, vērojot neticami siltās attiecības starp dzīvniekiem? Tas tiešām izskatās pārsteidzoši, it īpaši, ja mājdzīvnieki ir dažādu sugu. Tagad mēs jums pastāstīsim tieši par šādu gadījumu! Mūsu raksta varonis ir pitbuls Ozijs, un viņam patīk kaķi







	



Dabas noslēpumi: sievietes ar meitām fotogrāfijas. Tikai nav skaidrs, kurš no tiem ir kurš

Katra sieviete vēlas pēc iespējas ilgāk palikt jauna un pievilcīga citu acīs. Lai sasniegtu šo mērķi, daiļā dzimuma pārstāvēm palīdz visdažādākie veidi un līdzekļi: kāds dod priekšroku ēst pareizi un vadīt veselīgu dzīvesveidu, bet kāds izmanto plastikas ķirurgu pakalpojumus. Un ir laimīgie, kuriem ir paveicies ar ģenētiku, un mūsu raksts ir veltīts viņiem. Aicinām aplūkot fotogrāfijas un uzminēt, kura ir attēlā redzamā mamma un kura – meita







	



Sapņu diēta: sieviete zaudēja 30 kg liekā svara ar cepumu palīdzību

Kad rodas domas par svara zaudēšanu, prātā uzreiz parādās visa veida diētas. Tomēr seleriju, brokoļu vai nepatīkamu auzu pārslu ķekars uz ūdens izraisa garlaicību un izmisumu. Bet kā gan citādi, jo veselīgs uzturs nozīmē, ka ir jāatsakās no visa treknā, cieti saturošā un saldā. Taču kāds austrālietis pierādīja, ka notievēt var, neliedzot sev iecienītākos cepumus. Izmantojot tik kaitīgu produktu no pareiza uztura viedokļa, viņai izdevās atbrīvoties no 30 kilogramiem




















Ekspertu atzinums


	



Vakuuma maisiņš: kas jums jāzina

Daudzām mājsaimniecēm mantu glabāšanas jautājums ir ļoti aktuāls. Brīvas vietas trūkums ir akūts liela drēbju skapja klātbūtnē. Ļoti bieži lietas vienkārši neiederas skapī. Un, ja jūs tajā ievietojat drēbes, vajadzīgās lietas meklēšana prasīs daudz laika. Vakuuma maiss atrisina šo problēmu







	



Doll Baby Anabel - mīļākā meitas "meita"

Liels skaits meiteņu visā pasaulē sapņo par īpašu rotaļlietu. Baby Anabel lelle ir tikai tāda bērnu spēle. Turklāt jaunākās paaudzes šīs rotaļlietas lepojas ar sejas izteiksmēm, spēju raudāt asaras, reaģēt uz skaņām un pieskārieniem







	



Elec (zivs): apraksts un foto. Ziemas makšķerēšana dacei

Lai iegūtu labu dace nozveju, neatkarīgi no gada laika, jums jāzina daži noteikumi un triki, jo zivs nav tik vienkārša, kā šķiet pirmajā acu uzmetienā, un tas var būt grūti lai to noķertu. No šī raksta jūs uzzināsiet par to, kā izskatās dace, kur to meklēt un kā to noķert zvejniekiem grūtajā laikā - ziemā







	



Andamanu jūra – senatnīga skaistuma un harmonijas pasaule

Kokosriekstu palmas virs b altajām smiltīm, kaļķakmens klintis, kas paceļas virs dzidra akvamarīna ūdens, koraļļu rifi un zemūdens iemītnieku svētku daudzveidība – tas viss ir Andamanu jūra, daļēji slēgta Indijas okeāna daļa. Austrumos tas mazgā Malakas un Indoķīnas pussalas krastus, bet Andamanu un Nikobaru salas to atdala no Bengālijas līča rietumos. Dienvidos siltā jūra piekļaujas Indonēzijas Sumatras salai - un katrā piekrastē tā iegūst unikālu skaistumu







	



Mācīšanās zīmēt ziedu akvarelī (soli pa solim)

Akvareļu krāsošana nav viegls paņēmiens. Bet, iespējams, nevienai citai gleznai nav tik viegluma, tajās nav tik daudz gaismas un gaisa. Ja ir vēlme, arī visgrūtāko var apgūt, jo īpaši tāpēc, ka mākslinieks katrā no mums dzīvo jau no bērnības. Zinot tehniku, jūs varat rūpīgi un pakāpeniski iemācīties krāsot ziedu akvarelī




















Populārākie raksti


	



Bez asarām un bez smaržas. Padomi mājsaimniecēm, kurām nepatīk griezt sīpolus: krājiet sveces

Sīpolu griešana ir liela problēma daudzām mājsaimniecēm, jo šis dārzenis bieži vien izraisa asaru izdalīšanos un acu degšanu. Šeit ir daži veidi, kā sagriezt sīpolus, neplīstot un nesmaržot







	



Dariet to kopā: 3 lietas, kas pārim jādara pirms laulībām

Spēcīgai un laimīgai laulībai ir nepieciešams stabils pamats. Attiecībām jābūt spēcīgām, laimīgām, un abiem partneriem labi jāapgūst viens otra labās un sliktās puses. Katra pāra turpmākās laulības pamatā ir godīgums, uzticēšanās un cieņa. Taču, pirms izlemt par kāzām, noteikti kopā jāpaveic dažas svarīgas lietas







	



Vīram ļoti garšo rieksti: lai viņu iepriecinātu, es bieži gatavoju zemesriekstu pīrāgu

Manam vīram ļoti garšo rieksti, tāpēc vienmēr cenšos viņu iepriecināt ar kaut ko garšīgu. Visbiežāk tās ir ceptas preces, kurām pievienoti jebkāda veida rieksti, arī zemesrieksti. Šajā apmācībā es jums parādīšu, kā pagatavot zemesriekstu pīrāgu







	



Draugs mani pacienāja ar gardu laima pīrāgu: pārsteidzošā kārtā pildījums bija pilnīgi caurspīdīgs

Vienkārša recepte neparasta pīrāga pagatavošanai ar caurspīdīgu pildījumu un laima garšu. Vairāki veidi, kā izveidot želatīna deserta pildījumu







	



Ja jums nav dubultā katla, jebkuru recepti var pagatavot ar trīs folijas bumbiņām

Dažas receptes ir jāgatavo dubultā katlā, taču ne visām mājsaimniecēm tas ir. Mikroviļņu krāsns šajā gadījumā nevar aizstāt tvaicēšanu, kas ļauj ēdieniem atklāt savu maigo aromātu un garšu. Pavārs atklājis noslēpumu, kā nomainīt dubulto katlu
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